q̄uis p̄li. ar. p̄ficiat fm quē modū ac⁹ virtutū dicū tur d̄ iure n̄e. & sic m̄rimoniū est de iure n̄e. q: ad ip̄m iclinat nā generis & sp̄i p̄ p̄pationē ad p̄ncipa lē ei⁹ finē. q̄ est bonū. plis. & p̄ p̄pationē ad secundariū q̄ est mutū obsequiū in reb⁹ domesticis. Qd̄ autē nā generis ad b̄ aliquo mō iclinet d̄claro sic. P̄o creatio filioꝝ cois oib⁹ aialib⁹ q̄uis ad b̄ nō iclinet vno mō i oib⁹. q: qd̄a sunt aialia quoz filij nati sta ti p̄t sibi victū sufficientē q̄rere. vel ad quoz sustē tationē sufficit mater p̄ se. & q̄uis in istis nā iclinet ad coitū. nō est tñ in istis d̄fminatio masculi ad fe minā. In illis autē qd̄ filij indigēt sustē tationē vtri usq; parētis vsq; ad paucū t̄ps est p̄ nām d̄termina ta p̄iunctio masculi ad feminā vsq; ad paucū t̄p⁹. vt p̄ in q̄busdā auib⁹. filij aut̄ hoimū idigent cura vtriusq; parētis vsq; ad magnū t̄ps. & id̄ in hoibus nā iclinat ad d̄terminatā p̄iunctionē maris & feie vsq; ad magnū t̄ps. q: tñ ex b̄ nō posset p̄cludi q̄ nā generis iclinaret ad isepabile p̄iunctionē p̄ totā vitā id̄ nā generis nō ita p̄fecte iclinat ad m̄rimoniū sic nā sp̄i q̄ puenit hoī sub rōne q̄ est bō. q̄ aut̄ ad hoc iclinet nā sp̄i & p̄fectius q̄ natura generis. d̄claro sic. Jus nature d̄ctū a nā humane sp̄i ē qd̄ rō n̄alis hoīs p̄stituit. n̄alis aut̄ hoīs rō nō tñ d̄ctat filioꝝ p̄ creationē. s; ēt educatidē & istructionē. vñ s; pb⁹. 8. et̄bi. c. ii. filij habēt a parētib⁹ esse. nutrimentū. & disciplinā. disciplina aut̄ parētū vt in plib⁹ indigēt filij p̄ totā parētū vitam. nō possent aut̄ p̄mode filij sic instrui nisi certos haberēt parētes. & nisi esset in dissolubilis obligatio viri ad mulierē. Si. n. esset parētes certi. nō tñ obligati ad inuicē per totam vi tam nō esset eoz tam p̄fecta & diligens sollicitudo circa plis educationē & istructionē. vñ videmus q̄ nati de fornicatide q̄uis certos habeant parentes tñ ab eis vt plurimum negligunt. & ideo naturalis ratio d̄ctat debere esse obligationem d̄termina ti viri ad d̄terminatam mulierem indissolubiliter p̄ totam vitam que obligatio est p̄ matrimonium. q̄ aut̄ ad m̄rimonium inclinet natura p̄ compara tionē ad secundarium eius sinez q̄ est mutū obsequiū manifestari p̄t sic. homines in defectibus & perfe ctionibus se habent inter se sicut excedētes & excē si. & ideo d̄ctat naturale rōnis iudicium debet ho mines simul cohabitare vt mutuo sibi inuicē sup pleant defectus. quapropter dicit p̄b⁹. p̄. politi. c. 2. q̄ eoz que natura ciuitas est. & q̄ homo natura ci uile animal est. Et infra. c. c. dicit q̄ p̄ nām est im petus in hoibus ad talem coitatē. que dicta cōcor dant ap̄lo dicēti ad Gal. 6. Alter alteri⁹ onera por tare. Sili modo dici potest q̄ cū in reb⁹ domesticis quedam magis conueniant viro q̄ mulieri. & que dam mulieri q̄ viro. naturalis rō d̄ctat. non tan tum cohabitationem viri & mulieris i vna domo vt suos defect⁹ mutuo suppleant. sed etiam coha bitationem per totam vitam indissolubilem vt libēt⁹ & fideli⁹ sibi inuicē subueniāt. vñ pb⁹. 8. et̄bi. c. ii. Viri & vroz aicitia vñ s; nām exister̄. hō. n. n̄ale p̄iungale. Ad p̄m in opp̄m d̄ q̄ illud ar̄m nō p̄sib cō cludit nisi q̄ m̄rimoniū nō est totalr a natura. & hoc est verum quia per libez arbitrium. p̄ficitur. vt enim inferius d̄clarabitur ad hoc requiritur mu tus consensus libere voluntatis. Ad 2. dicē dum q̄ q̄uis ius nature quantū ad prima sua p̄ncipia & primas p̄cludides oibus habētibus vsūm.